
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской» 

 

ПРИКАЗ 
 

15 мая 2024 года                        ст. Лысогорская                                           № 271 

 

 

Об ознакомлении с местами расположения пунктов проведения государствен-

ного выпускного экзамена при проведении государственной итоговой аттеста-

ции по образовательным программам среднего общего образования на терри-

тории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в основ-

ной период в 2024 году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 

2023 г. № 233/552 (далее - Порядок проведения ГИА), приказом министерства 

образования Ставропольского края от 02 мая 2024 года № 733-пр «Об утвер-

ждении мест расположения пунктов проведения государственного выпускного 

экзамена при проведении государственной итоговой аттестации по образова-

тельным программам среднего общего образования в Ставропольском крае в 

основной период в 2024 году», в целях организованного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования (далее - ГИА-11) на территории Георгиевского 
муниципального округа Ставропольского края в основной период в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Терещенко С.А., заместителю директора по учебно - воспитательной 

работе: 

1.1. Довести до сведения педагогических работников, обучающихся 11-х 

классов и их родителей (законных представителей) приказ 

министерства образования Ставропольского края от 02 мая 2024 года 

№ 733-пр в срок до 20 мая 2024 года (приложение 1). 

2. Сараеву В.А., заместителю директора по информационным технологиям: 

2.1. Разместить на официальных сайте в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» приказ министерства 

образования Ставропольского края от 02 мая 2024 года № 733-пр в 

срок до 18 мая 2024 года. 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 15  

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской                                                Н.Н. Ярикова 

 
С приказом от 15.05.2024 г. № 271 ознакомлена: 

________ 2024 _________ Терещенко С.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ СОШ № 15 

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской 

от 15.05.2024 г. №  271 

 
Места расположения пунктов проведения единого государственного 
экзамена при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования 
на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края 

в основной период в 2024 году 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 15  

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской                                                Н.Н. Ярикова 
 

№ 
п/п 

Наименование образовательной 

организации 
Адрес образовательной ор-

ганизации 
Количество 
аудиторий 

Код 
ППЭ 

1. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 26 с. Краснокумского» 

357834, Ставропольский 

край. Георгиевский район,  

с. Краснокумское,  

ул. Кирова, д. 16 

1 0015 

2. Государственное казенное об-

щеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 4 при исправительном учреждении 

ст. Александрийской» 

357841, Ставропольский 

край, Георгиевский район, 

ст-ца Александрийская,  

ул. Грейдерная, д. 4 

2 0134 

3. Государственное казенное об-

щеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 3 при исправительном учреждении 

с. Краснокумского» 

357834, Ставропольский 

край, Георгиевский район,  

с. Краснокумское, ул. 

Левобережная, д. 19 

3 0135 

4. Федеральное казенное учреждение 

следственный изолятор № 2 УФСИН 

России по Ставропольскому краю г. 

Пятигорска 

357500, Ставропольский 

край, г. Пятигорск,  

ул. Теплосерная, д. 123 

1 0169 

 


